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Republilca e Kosoviés OILIITAHA 'PAYAHRIIA
Republika ICosova -Republic of Kosovo KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

N& bazg t€ nenit 52 paragrafi 1 t& Ligjit nr.03/1.-040 pér vet&qeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e
RK-s&” nr.28/2008), nenit 11 t& Udh&zimit administrativ nr.05/2020 pér procedurén ¢ themelimit,
pérbérjen dhe kompetencat e komiteteve t& pérhershme dhe komiteteve tjera né komung, nenit 25
paragrafi 1 t& Statutit t& Komuné&s sé Graganicés nr.6320/15 nga 22,10.2015, kryesuesi i Komitetit
pér Politiké dhe Financa thérret mbledhjen e jashtézakonshme dhe dérgon:

FTESE
I nderuar,

Ftoheni g€ t& merrni pjesé né mbledhjen e treté & jashtézakonshme & Komitetit pér Politiks
dhe Financa, e cila do t& mbahet t& martén mé& datén 24.09.2024. Mbledhja do t& fillojé né orén
11:00.

Mbledhja do t& mbahet n& sallén e Kuvendit, kati i par& nr.2.11 né objektin e Komungs s&
Graganic&s né Graganicé.

T€ bashkéngjitur me ftes¢ gjeni rendin e dités dhe materialin pér kété mbledhje. Pér kéts
mbledhje éshté propozuar ky:
REND 1 DITES

I. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja ¢ dyté e jashtézakonshme, e mbajtur mé datén
30.08.2024.

2, Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt-buxhetit t& Komunés s& Graganicés pér periudhén 2025-2027,
me propozim t& drejtorit t& Drejtorisé s¢ Buxhetit dhe Financave, Sllavisha Nigiq.

3. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-Vendimit pér dhénien e pélqimit pér lidhjen ¢ Aneksit 11 t&
Kontratés nr.2345/23 t&€ datés 01.06.2023 pér oftimin ¢ shérbimeve, me propozim t& kryetarit t&
Kuvendit & aksionaréve t& NPK “Ekologjia” Sh.a. Graganica, Sasha Danig.

4. Informatat pér fillimin e vitit shkollor, me propozim t& drejtoreshés sé Drejtorisé s& Arsimit dhe
Kulturgs, Brankica Nigiq.

5. T¢ ndryshme.
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